关于公开遴选青海省总工会政务云网络安全

服务的公告

根据项目需求，遵循政府采购管理“公开、公平、公正”

原则，现面向全社会就青海省总工会政务云网络安全服务进行

公开询价遴选，现将有关事宜公告如下：

一、项目名称

青海省总工会政务云网络安全服务

二、项目概况

目前，青海省总工会服务器部署至青海省政务云移动云平

台，除政务云提供的基础网络安全服务外，拟另外配置必要的

网络安全防护服务，包括但不限于实时网络安全审计、漏洞扫

描、网站防篡改等。

三、服务内容

政务云网络安全服务：根据所服务信息系统三级等保要求，

按行业相关规范及标准提供安全服务，控制价 3 万元以内。安

全服务需按时段出具具备行业规范的各类检测报告，并提供重

要时段 24 小时安全检测服务。

四、报名条件

1．具有独立法人资格，持有有效的营业执照（包含相关技

术服务）及相关资质证书；

2．拥有专业技术服务团队；

3．具有良好的商业信誉，无重大违法经营记录；

4．具备健全的财务会计制度，能提供合法有效的结算票

据。

五、需提交的资料

1．单位营业执照复印件；

2．相关资质证书复印件；

3．信用记录证明（近 3 年无重大失信记录，可提供“信用

中国”查询截图）；

4．提供自 2022 年 1 月 1 日以来的业绩证明材料，至少提

供 3 项以上。（需提供合同关键页、含标的、金额、签订时间等）；

5．法定代表人或委托代理人身份证复印件；

6．技术方案报价表；

7．以上所有材料需加盖公章后装订，密封。

六、报名及比选方式

（一）报名时间：2025 年 12 月 4 日下午 14:30—2025 年

12 月 10 日下午 14:30；

（二）比选形式：报名单位根据自身情况分别对项目进行

报价，于 12 月 12 日前准备相关材料，并在比选会议上进行现

场拆封报价（会议时间地点另行通知），不接受电话、口头等方

式报价或询价。最终综合考虑报价和公司业绩确定项目实施单

位。

七、联系方式

单位名称：青海省总工会

地 址：西宁市城东区昆仑路 194 号

联 系 人：陈老师

联系电话：18997279169

青海省总工会

2025 年 12 月 4 日